
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ROZHODNUTÍ  O  VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA  Z  DAL ŠÍ  ÚČASTI  

V ZADÁVACÍM  ŘÍZENÍ  K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

O P R A V A  SP Á R  A  T R H LI N  V  Ž IV I ČN ÉM  P O VR C HU  –  R ÁM C O V Á  

D O H O D A  2023  
__________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel Brněnské komunikace a.s.  

Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice 

IČO  60733098 

 
Veřejná zakázka:  

„Oprava spár a trhlin v živičném povrchu – rámcová dohoda 2023“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písmena b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

V Y L U Č U J E 

účastníka č. 2 Opravy silnic Bohemia, s.r.o., sídlem: Holušická 2221/3, 148 00 Praha - Chodov, IČO: 

241 85 931 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Oprava spár a 

trhlin v živičném povrchu – rámcová dohoda 2023“ uveřejněnou dne 29.11.2022 v elektronickém 

nástroji „E-ZAK“ pod systémovým číslem veřejné zakázky: P22V00000083. 

Odůvodnění: 

Účastník č. 2 Opravy silnic Bohemia, s.r.o., sídlem: Holušická 2221/3, 148 00 Praha - Chodov, IČO: 241 

85 931 (dále jen „účastník“) byl dne 21.12.2022 na základě § 46 odst. 1 ZZVZ vyzván k objasnění nebo 

doplnění údajů nebo dokladů předložených v nabídce pro prokázání způsobilosti a kvalifikace. 

Účastník byl vyzván, s ohledem na výhradu dle § 105 ZZVZ o využití poddodavatele, k objasnění vztahu 

stavbyvedoucího Bc. Jakuba Malíka,  jehož jméno účastník uvedl do rámcové dohody o dílo, k 

účastníku. Účastník byl dále vyzván v souladu s ust. § 53 odst. 4 věty čtvrté ZZVZ k doložení dokladů, 

které ve své nabídce nahradil čestným prohlášením, a to.  

a) Dokladů prokazujících část profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ, tj. dokladu o autorizaci pro obor 

Dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava vydaný osobě, jejímž 

prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, v účinném znění. 

 

b) Dokladů prokazujících technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ, tj. seznamu stavebních prací 

provedených dodavatelem za posledních 5 let včetně osvědčení objednatelů  o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 



 (strana 2 / 2) 

 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro doložení výše uvedených dokladů a objasnění v délce do 10 pracovních 
dnů, tj. do 05.01.2023. Účastník však na zaslanou výzvu zadavatele žádným způsobem nereagoval, 
proto zadavatel opakovanou výzvou opětovně žádal o objasnění k výše uvedeným skutečnostem a 
doplnění dokladů do nabídky, a to ve lhůtě do tří pracovních dnů, tj. do 11.01.2023. Ani na tuto výzvu 
však účastník žádným způsobem nereagoval. 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník objasnění či doplnění dokladů do své nabídky ve stanovené lhůtě 

ani na opakovanou žádost zadavatele nedodal, rozhodl zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písmene 

b) ZZVZ o jeho vyloučení.  

Poučení: 

Účastník je, v souladu s ust. § 241 ZZVZ, oprávněn podat proti Rozhodnutí o vyloučení účastníka z další 

účasti v zadávacím řízení, námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky 

zadavatele (tk7c8xt), případně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK nebo e-

mailem, do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené 

ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

…………………………………. 

Ing. Luděk Borový 

generální ředitel, na základě plné moci 


		2023-01-17T08:32:15+0100
	Ing. Luděk Borový




